2022 年 10 月吉日
お客様各位

伊藤忠メタルズ株式会社
代表取締役 中谷 次克

弊社役員人事についてのご案内

拝啓、貴社益々御清祥の段、お慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 1 日付にて一部役員の異動を実行致しました。
今後はこの陣容をもちまして社業発展に専念いたす所存にて、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具

記
1．役員人事 2022 年 10 月 1 日付

代表取締役社長(兼)CEO 中谷 次克
取締役 土肥 敏裕
取締役 猪股  淳 (非常勤、伊藤忠商事(株)兼務)
取締役 小倉 克彦 (非常勤、伊藤忠商事(株)兼務)
監査役 大澤 一雄
監査役 石野 雄嗣 (非常勤、伊藤忠商事(株)兼務)
監査役 猪井 昌彦 (非常勤、伊藤忠商事(株)兼務)
執行役員 永嶋 英雄 (特命担当)
執行役員 大橋 芳和 経営企画部長
執行役員 白鳥 正義 (北米担当)
執行役員 長岡 利典 リサイクルビジネス推進事業部長
執行役員 平石 幸雄 (開発担当)
執行役員 釜野井 晴也 CFO、財務・経理部長
執行役員 野中 英二 製品事業部長
執行役員 秦  康司 金属原料事業部長(兼)大阪支社長

以上